Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao Núcleo Espírita "A Caminho da Luz" de Taquaritinga, pelos relevantes

serviços prestados a sociedade taquaritinguense.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 18 de fevereiro de 2019.

MARCOS BONILLA
- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 025/2019

Recebido em 18/02/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
18/02/2019

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..